
Povodňový plán území obce Zlonín 

Příloha č. 2 

VHK Jaroslav Moucha, vodohospodářská kancelář 
Zahradní 1738, Brandýs nad Labem  
kancelář: Boleslavská 31 
Tel. 606 626 724, e-mail: jmoucha@centrum.cz 1 

Seznam ohrožených nemovitostí 
 

Oblast, objekt 
Vlastník / uživatel / 

telefon 
Druh ohrožení, navržená opatření 

RD č. p. 43 Aleš Hladký, Zlonín, č. 43   
Při vybřežení rybníka bude zaplaveno okolí domu, 
možné je i vniknutí vody do domu. 
Opatření: zahradit dveře např. folií.  

RD č. p. 4 
Daniela Karpatská, Zlonín  
č. 4  

Při vybřežení rybníka bude zaplavena garáž, dvorek, 
přístup k domu. 
Opatření: zahradit garáž např. folií 

Elektrorozvaděče 
před RD č. p. 4 

ČEZ a. s. 
Zaplavení při vybřežení rybníka.  

RD č. p. 2  Petrlíkovi, Zlonín č. 2 
Při vybřežení rybníka bude zaplaven přístup k domu. 
Při vybřežení bezejmenného toku je možnost 
zaplavení i části domu.   

Okresní silnice   SUS  Zaplavení při přelití hráze rybníka.  

Otevřené 
prostranství před 
restaurací U Jezera 

Obec Zlonín  
Zaplavení při přelití hráze rybníka  

RD č. p. 30 Radislav Mrva, Zlonín   Zaplavení zahrady a studny. 

Novostavba u 
rybníka 

Bohumil Cholenský, 
Poděbrady, U Struhy 1288  

Okolí stavby, zahrada.  

Autodílna bez č. p.  p. Vaňo, t. 777 319 684  
Zaplavení dílny a přístupu. 
Pozor, v dílně jsou ropné látky.  

RD č. p. 7 Koriťákovi, Zlonín  
Zaplavení garáže, nádvoří a přístupu. 
Opatření: zahradit dveře garáže např. folií 

RD č. p. 6 
Havlovi, Praha 9, 
Žandovská 303/15  

Zaplavení domku a dvorku vybřeženou vodou 
z uličky. 
Opatření: zahradit vrátka např. folií. 

Obytná buňka na 
poz. 82/2 – poblíž 
trati ČD 

Stanislav Krajíček, Na 
Ovčinách 4, Praha 7, 
Tel. 220 803 608 

Zaplavení okolí buňky, přístup, pozor na lávku přes 
potok. 

Pozemek č. 103/27, 
ul. U Zlonínského 
potoka 

Skružný Libor, Skružná 
Pavla, Zlonín 193  

Zaplavení prozatím volné stavební parcely při 
vybřežení potoka nad tratí ČD. 

   

RD č. p. 119 Klikarová Romana, Zlonín 
Zaplavení zahrady při přelití hráze rybníka nebo při 
její havárii. 

   

Jiné objekty, např. s nemohoucími osobami v ohroženém území nejsou.  

   

   

   

   

   

 
 
 
 

mailto:jmoucha@centrum.cz

